[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от  18.02.2019 г  № 22-р
                            с. Кичменгский Городок

Об  утверждении  Плана  проведения

плановых (рейдовых)  осмотров,

обследований    на  2019 год
        В  соответствии со статьей 13.2   Федерального закона  от 26.12.2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля".

1. Утвердить  прилагаемый  План  проведения  плановых (рейдовых)  осмотров, обследований        в     части     осуществления    регионального   экологического  надзора  на  2019 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя  руководителя администрации района по развитию  инфраструктуры  и  экологии  -  Щепелина А.С.

3. Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  размещению на официальном сайте  Кичменгско-Городецкого  муниципального района  в  информационно-телекоммуникационной    сети  "Интернет".
Руководитель  администрации района                                                     С.А. Ордин
                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                     к   распоряжению  администрации

                                                                                                                                    Кичменгско-Городецкого

                                                                                                                                 муниципального района

                                                                                                                                              от 18 февраля 2019 года № 22-р
ПЛАН

проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований  на 2019 год.

	№ п/п
	Время проведения

	Цель проведения
	Место проведения

	Наименование ответственного за проведение плановых(рейдовых) осмотров

	1.
	Март

	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

 с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	2.
	Март
	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

 с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	3.
	Март
	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	4.
	Март
	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	5.
	Март
	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	6.
	Март
	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	7.
	Апрель
	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	8.
	Апрель
	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	9.
	Апрель
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	10.
	Апрель
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	11.
	Апрель
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	12.
	Апрель
	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	13.
	Май
	Осмотр, обследование водоохранных зон, прибрежных защитных полос водных объектов
	с. Кичменгский Городок,

река Кипарица

	Отдел экологии и природопользования администрации района

	14.
	Май
	Осмотр, обследование водоохранных зон, прибрежных защитных полос водных объектов
	с. Кичменгский Городок,

река Кичменьга

	Отдел экологии и природопользования администрации района

	15.
	Май
	Осмотр, обследование водоохранных зон, прибрежных защитных полос водных объектов
	с. Кичменгский Городок -

д. Красавино-д.Берсенево,

река Шарженьга
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	16.
	Май
	Осмотр, обследование водоохранных зон, прибрежных защитных полос водных объектов
	с. Кичменгский Городок -д.Еловино-д.Березовая Гора, река Пичуг
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	17.
	Май
	Осмотр, обследование водоохранных зон, прибрежных защитных полос водных объектов
	с. Кичменгский Городок -д.Подгорка

река Пыжуг
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	18.
	Июнь
	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	 Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	19.
	Июнь
	Контроль за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	20.
	Июнь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	 Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	21.
	Июнь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	22.
	Июнь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	23.
	Июнь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	24.
	Июль
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	25.
	Июль
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	26.
	Июль
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	27.
	Июль
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

д. Ананино
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	28.
	Июль
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

д. Замостовица
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	29.
	Сентябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

д. Княжигора
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	30.
	Сентябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

д. Подол
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	31.
	Сентябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

 д. Раменье
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	32.
	Сентябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное  образование Городецкое

д.Решетниково
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	33.
	Сентябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

д. Торопово
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	34.
	Октябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

 д. Крохалево
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	35.
	Октябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	36.
	Октябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	37.
	Октябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	38.
	Октябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

с. Кичменгский Городок
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	39.
	Ноябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

с.Косково
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	40.
	Ноябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

д.Плоская
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	41.
	Ноябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

пос.Югский
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	42.
	Ноябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

д..Сигово
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	43.
	Ноябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

д.Сергеево
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	44.
	Ноябрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Муниципальное образование Городецкое

 с. Кичменгский Городок

	Отдел экологии и природопользования администрации района

	45.
	Декабрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

д.Курилово
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	46.
	Декабрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

д.Голузино
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	47.
	Декабрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

д.Березовая Гора
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	48.
	Декабрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

д.Шартаново
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	49.
	Декабрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

пос.Находка
	Отдел экологии и природопользования администрации района

	50.
	Декабрь
	Контроль  за  организацией  сбора и  транспортирования  твердых коммунальных отходов
	Сельское поселение Кичменгское

с.Дорожково
	Отдел экологии и природопользования администрации района